
3000
75

Chaps 600
1850
350
200

Hoed 250
575

225
75

0
125
25

GPS 200
GSM 100

0
50

275
150

75
775

575
350

Slippers 275
75
0

175
75

150
150

0
4 T-shirts 650

250
550
350
400
50

425
325
75

1050
700
300
350
250
75

Pakpaard Paard
Grote rugzak + hoes
3 spanbandjes

Donzen slaapzak + lakenzak
Fleece dekentje
Matje

Rijbroek
Wollen truitje
Zwembroek
Fluitje
Hoofdlamp
Reserve geheugen (camera)

Geld, credit-, ziektekostenkaart
Notitieblokje, pen
Fotocamera
Fotobatterijen
Zonnebril
Fleecevest
Regenjas
4 waterflessen + houder

Paspoort, tickets, beschrijving
Visitekaartjes
Borstel, hoevenkrabber
Zakmes
Batterijen 6x AA (GPS)
WC papier
Wegwerp scheermesje

Technisch T-shirt
Blauwe afritsbroek
Groene broek
Fleece trui
Sporthanddoekje
6 onderbroeken
6 paar sokken
Sjaal
Bergwandelschoenen
Buitentent
Binnentent
Tentstokken
Haringen
Tarp + scheerlijn
Grondzeiltje



200

Tape

300

100
300

3 alcohol swabs

Paracetamol (10 x 500 mg)

14575 2925

Reparatiemateriaal
Plastic spiegeltje
Garen, naald

3 reserve laddergespen
Seam sealer + kwastje
Stukje tentdoek
Leren veter
Scheerlijn
3 kleine karabijnhaken
Elastiekjes

Toiletspullen
Aansteker
Zonnebrandolie factor 12, 100 ml
Wattenstokjes
Zonnebrandolie factor 20
Shampoo, 50 ml, 1 klein zeepje
Tandenborstel, tandpasta, 25 ml
Flos
Lippenbalsem
Arnicazalf
Kam

Vitamine C (10 x 1500 mg)
EHBO setje

Handleiding
1 snelverband no 2 (18 x 18 cm)
3 snelverbanden no 3 (12 x 12 cm)
2 wondpleisters (standaard 10 x 6 cm)

Fixatiewindsel (4 m x 6 cm)
Jodium (10 ml)
Leukopor (1,25 cm x 5 m)
2 gaaskompressen (zestientje)
4 wondkompressen (8,5 x 5 cm)
1 gaaskompres (5 x 5 cm)
1 zalfkompres (7,5 x 10 cm)
Reddingsdeken
Loperamidehydrochloride (10 x 2 mg)

Lorazepam (5 x 1 mg)
Arnicazalf
Schaar
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